
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technini ų duomen ų lapas  

Spectral PLAST 705  
Vieno komponento priemonė, gerinanti gruntų, lakų ir akrilo dažų sukibimą su 

plienu, cinkuotu plienu, aliuminiu ir dauguma plastikų 
 
 

 
SUSIJĘ PRODUKTAI  

SPECTRAL PLAST 705 Gerinanti sukibimą priemonė  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAVYBĖS 

• Puikus sukibimas 

• PRIVALOMA dažant polipropileną ir jo mišinius  

• REKOMENDUOJAMA dažant kitus plastikus 

• Profesionaliam naudojimui 

 
  



      Spectral PLAST 705 
      
       Techninių duomenų lapas 
      

    2014-04-24 

 
 
 

  Lapas 2/4 
 

PAVIRŠIUS 

Plastikai, ypač polipropilenas PP ir jo mišiniai  Kaitinti detalę mažiausiai 50 ° C temperat ūroje ir ne mažiau kaip 30 
minučių. Nuriebalinti, pašiurkštinti šlifavimo neaustiniu audiniu, 
nuriebalinti 

Plienas  

 

 

Nuriebalinti, pašiurkštinti šlifavimo neaustiniu audiniu, pakartotinai 
nuriebalinti. 

Cinkuotas plienas 

Nerūdijantis plienas 

Poliesteriniai ir epoksidiniai laminatai 

Aliuminis 

Dėmesio: SPECTRAL PLAST 705 nepagerina sukibimą su PE, PTFE (teflonu). 

LAKIEJI ORGANINIAI JUNGINIAI  

VOC II/B/e riba SPECTRAL PLAST 705 , SPRAY  

VOC realiai SPECTRAL  PLAST 705 , SPRAY 

840 g/l 

710 g/l 

UŽNEŠIMAS  SPECTRAL PLAST 705 

 Nuriebalinti.  

 Pašiurkštinti šlifavimo neaustiniu audiniu. 

 Nuriebalinti. 

 
 

Paprastas purškimo pistoletas 
Purkštukas   Slėgis Atstumas 

1.3 ÷ 1.4 mm 3 ÷ 4 barai 15 ÷ 20 cm 

Žemo slėgio pistoletas 
HVLP  

PASTABA: Atkreipkite dėmesį į 
gamintojo nurodymus dėl įrangos 

1.2 ÷ 1.3 mm 2 barai 

 

10 ÷ 15 cm 

 

 

Sluoksnių skaičius 1÷ 2 

Vieno sauso sluoksnio storis 5 ÷ 10 µm 

 

 

 

Laiko tarpas tarp sluoksnių 
užpurškimo 

5 ÷ 10 min 

 
 



      Spectral PLAST 705 
      
       Techninių duomenų lapas 
      

    2014-04-24 

 
 
 

  Lapas 3/4 
 

UŽNEŠIMAS  SPECTRAL PLAST 705 SPRAY  

 Nuriebalinti. 

 Pašiurkštinti šlifavimo neaustiniu audiniu. 

 Nuriebalinti. 

 Plakite 2 min. 

 Užpurkšti 1-2 sluoksnius. 

 Laiko tarpas tarp sluoksnių užpurškimo  5  ÷  10 min / 20oC. 

 DĖMESIO! Po naudojimo, išvalykite  vožtuvą. Tam padaryti apverskite balionėlį ir purškite apie 5 sekundes, 
kol vožtuvas ištuštės. 

PASTABA : Prieš dedant sekančius sluoksnius nešlifuokite Spectral PLAST 705.  

DŽIŪVIMO LAIKAS 

 

 

 

 

5  ÷  10 min / 20oC 

SPALVA 

Skaidri. 

ĮRANKIŲ VALYMAS 

Akrilo skiediklis Spectral SOLV 855 arba nitroceliuliozės produktų tirpiklis.   

SAUGOJIMAS 

Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, atokiau nuo šilumos ir uždegimo šaltinių. 

Venkite saulės spindulių poveikio. 

 
 



      Spectral PLAST 705 
      
       Techninių duomenų lapas 
      

    2014-04-24 

 
 
 

  Lapas 4/4 
 

TINKAMUMO TERMINAI 

SPECTRAL PLAST 705  

SPECTRAL PLAST 705 SPRAY 

24 mėnesiai/20°C 

5 metai /20°C  

SAUGUMAS 

Žiūrėti saugos duomenų lapą. 

KITA INFORMACIJA 

Mūsų sistemų veiksmingumas pagrįstas laboratoriniais tyrimais ir ilgamete patirtimi. Šiame dokumente Duomenys atitinka 
dabartinį žinių apie mūsų produktus ir jų naudojimą lygį. Mes garantuojame aukštą kokybę su sąlyga, kad mūsų 
rekomendacijų būtų laikomasi ir kad darbas atliekamas laikantis gero meistriškumo principų. Be abejonių, būtina atlikti 
bandomąjį produkto naudojimą dėl potencialiai skirtingos mišinių sąveikos su skirtingomis medžiagomis. Mes nesame 
atsakingi, jei galutinis rezultatas yra nuo mūsų nepriklausančių faktorių poveikis. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


